
Nabídka STE-20210957

Číslo dokladu: STE-20210957 Datum: 16.11.2021
Referent: Datum platnosti: 16.12.2021

Dodavatel: Odběratel:
Af Office, s.r.o. Gymnázium Kladno
Jednořadá 1051/53 nám. Edvarda Beneše 1573, 
160 00 Praha 6, Bubeneč 272 01 Kladno 
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771 IČO: 61894435

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu:
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol:
Splatnost dní: 10 Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

1 29 369,00 Kč 21% 6 167,49 Kč           35 536,49 Kč

1

1

22

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1 29 369,00 Kč 21% 6 167,49 Kč           35 536,49 Kč

1

1

22

1

2

1Stropní držák na projektor

Lišty cca 22 m cena za běžný metr

Plátno Aveli 200x125 (16:10)

kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný

Stropní držák na projektor

Repro: Apart Audio SDQ5P-W Aktivní set 2ks 2-pásmových reproduktorů - 
1ks aktivní se 2 zesilovači + 1ks pasivní vč. 3m propojovacího kabelu, 
výkon 2 x 30W, bílý. Držáčky na stěnu v ceně.

Vypínač k projektoru

organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

Učebna 24 - možnost namontování projekčního plátna na zeď vedle 
tabule vlevo, úprava výšky zavěšených světel 

Napájecí kabely 

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let

Napájecí kabely 

kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný

Plátno Aveli 200x125 (16:10)

Učebna 23 - možnost namontování projekčního plátna na zeď vedle 
tabule vlevo.

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let

Lišty cca 22 m cena za běžný metr

Audio kabely Roline Gold (k PC a propojovací mezi Repro)

Vybavení 7 učeben audiovizuální technikou (projektor, ozvučení, kabeláž, montáž...)                           a dále 
dodání 3 samostatných projektorů.



1

1

1

1

1

1

1 29 369,00 Kč 21% 6 167,49 Kč           35 536,49 Kč

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1 29 869,00 Kč 21% 6 272,49 Kč           36 141,49 Kč

1
1
1

22
1

2

1

1

1
1

1

1

1

1 24 819,00 Kč 21% 5 211,99 Kč           30 030,99 Kč

1

1

1

22

1

2

Lišty cca 22 m cena za běžný metr

Napájecí kabely 

kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

Učebna 46 - Projekčního plátna bude montováno nad tabulí, bude 
předsazeno, aby stávající tabule byla plně funkční, úprava výšky 
zavěšených světel, audio ponecháno stávající.

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let

Plátno Aveli 200x125 (16:10)

Odsazení pro plátno (30cm)

kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný

Stropní držák na projektor

Repro: Apart Audio SDQ5P-W Aktivní set 2ks 2-pásmových reproduktorů - 
1ks aktivní se 2 zesilovači + 1ks pasivní vč. 3m propojovacího kabelu, 
výkon 2 x 30W, bílý. Držáčky na stěnu v ceně.

Audio kabely Roline Gold (k PC a propojovací mezi Repro)
Vypínač k projektoru
Organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení

Učebna 45 - Projekčního plátna bude montováno nad tabulí, bude 
předsazeno, aby stávající tabule byla plně funkční, úprava výšky 
zavěšených světel 

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let
Plátno Aveli 200x125 (16:10)
Odsazení pro plátno (30cm)
Lišty cca 22 m cena za běžný metr
Napájecí kabely 

Repro: Apart Audio SDQ5P-W Aktivní set 2ks 2-pásmových reproduktorů - 
1ks aktivní se 2 zesilovači + 1ks pasivní vč. 3m propojovacího kabelu, 
výkon 2 x 30W, bílý. Držáčky na stěnu v ceně.

Audio kabely Roline Gold (k PC a propojovací mezi Repro)

Vypínač k projektoru

organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let

Plátno Aveli 200x125 (16:10)

Lišty cca 22 m cena za běžný metr

Napájecí kabely 

kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný

Stropní držák na projektor

Audio kabely Roline Gold (k PC a propojovací mezi Repro)

Vypínač k projektoru

organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

Učebna 25 - možnost namontování projekčního plátna na zeď vedle 
tabule vlevo, úprava výšky zavěšených světel 

Repro: Apart Audio SDQ5P-W Aktivní set 2ks 2-pásmových reproduktorů - 
1ks aktivní se 2 zesilovači + 1ks pasivní vč. 3m propojovacího kabelu, 
výkon 2 x 30W, bílý. Držáčky na stěnu v ceně.



1

1

1

1

1

1 29 869,00 Kč 21% 6 272,49 Kč           36 141,49 Kč

1
1
1

22
1

2

1

1

1

1

1

1

1

1 29 869,00 Kč 21% 6 272,49 Kč           36 141,49 Kč

1
1
1

22

1

2

1

1

1
1

1

1

1

1 13 855,00 Kč 21% 2 909,55 Kč           16 764,55 Kč

1 13 855,00 Kč 21% 2 909,55 Kč           16 764,55 Kč

1 13 855,00 Kč 21% 2 909,55 Kč           16 764,55 Kč

Učebna č. 27 pouze projektor
EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let
Učebna 56 - pouze projektor
EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let
Učebna č.42 pouze projektor
EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let

Repro: Apart Audio SDQ5P-W Aktivní set 2ks 2-pásmových reproduktorů - 
1ks aktivní se 2 zesilovači + 1ks pasivní vč. 3m propojovacího kabelu, 
výkon 2 x 30W, bílý. Držáčky na stěnu v ceně.

Audio kabely Roline Gold (k PC a propojovací mezi Repro)
Vypínač k projektoru

Organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

Plátno Aveli 200x125 (16:10)
Odsazení pro plátno (30cm)
Lišty cca 22 m cena za běžný metr

Napájecí kabely 

kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný

Stropní držák na projektor

Vypínač k projektoru
Organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

Učebna 54 - zvolena možnost namontovat předsazené plátno v levé 
části tak, že kastlík bude nad úrovní pylonů tabule tak, že plátno při 
stažení bude nepatrně zasahovat přes tabuli zleva (tj. tabule bude 
volně pohyblivá i při spuštěném plátnu, jen pár cm vlevo bude 
překryto plátnem. , aby stávající tabule byla plně funkční, úprava 
výšky zavěšených světel 

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let

Lišty cca 22 m cena za běžný metr
Napájecí kabely 
kphdmer15 PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Speed se 
zesilovačem 3x stíněný
Stropní držák na projektor
Repro: Apart Audio SDQ5P-W Aktivní set 2ks 2-pásmových reproduktorů - 
1ks aktivní se 2 zesilovači + 1ks pasivní vč. 3m propojovacího kabelu, 

Audio kabely Roline Gold (k PC a propojovací mezi Repro)

montážní set (hmoždinky, chemické kotvy, sádra na začištění)

Montáž projektoru, repro a plátna, lišt, kabeláž, nastavení  v jedné učebně

Učebna 51 - Projekčního plátna bude montováno nad tabulí, bude 
předsazeno, aby stávající tabule byla plně funkční, úprava výšky 
zavěšených světel 

EPSON EB-982W, 4200 Ansi,WXGA,16:10/ záruka 5 let
Plátno Aveli 200x125 (16:10)
Odsazení pro plátno (30cm)

Stropní držák na projektor

Vypínač k projektoru

Organizér kabelů (bílá, šedá, černá, obtočí kabely, mohou být položeny na 
stole, kabely se nepletou, nemotají, dobře se s nimi manipuluje.) 2,5m v 
balení



Sazba Základ Daň
21% 244 098,00 Kč 51 260,58 Kč

295 358,58 Kč

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.
Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Celkem k úhradě


